[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	12.11.2010 № 942-р

	30-я (внеочередная) сессия

	    г. Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о получении администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа в 2011 году кредитов на срок более одного года

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости получения в 2011 году кредитов на срок более одного года, руководствуясь подпунктом 4 пункта 2 статьи 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Разрешить администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в 2011 году получение кредитов на срок более одного года на сумму 600 000,00 тысяч рублей.
2. Департаменту экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа ежеквартально предоставлять в Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа информацию о полученных в соответствии с настоящим решением о кредитах и погашении ранее возникших муниципальных долговых обязательствах.
Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                         И.Ю. Данкулинец